

分项报价表

项目编号-包号：WDZB2026-1260-02

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单价 (元)	小计 (元)	备注
1	LCD液晶拼接显示单元	海康	DS-D2A551LE-CW	杭州海康威视数字技术有限公司	12	台	22000.00	264000.00	
2	拼接屏支架	海康	DP-D2X55XXX-1X1-Q1-N5-Q0.8-ZF	杭州海康威视数字技术有限公司	12	套	2480.00	29760.00	
3	柜门体底座	海康	DP-D2X55XXX-0X0-Q0-NS-Q1-ZF	杭州海康威视数字技术有限公司	6	套	4250.00	25500.00	
4	HDMI线材	海康	定制	杭州海康威视数字技术有限公司	10	根	345.00	3450.00	
5	条幅屏箱体	创民鑫	定制	江西创民鑫光电有限公司	1	套	4680.00	4680.00	
6	LED条幅屏	创民鑫	SMD-P4.75	江西创民鑫光电有限公司	2.12	m²	3300.00	6996.00	

7	24寸监视器	海康	DS-D5524F2-1V2S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	1795.00	10770.00	
8	显示器支架	海康	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	套	795.00	4770.00	
9	拼接处理主控	海康	DS-B32-S10	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	54880.00	54880.00	
10	视频输入板卡	海康	DS-B32-04HI	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	6100.00	36600.00	
11	视频输出板卡	海康	DS-B32-06H0	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	7780.00	15560.00	
12	大屏多源总控软件	海康	HIK-EDCS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	65000.00	65000.00	
13	操控台	大予	定制	西安大予开工电子科技有限责任公司	4	套	6170.00	24680.00	
14	卫星接收机	视讯	EMR-D8220	北京数码视讯软件技术有限公司	2	台	46200.00	92400.00	



投标总价（人民币）小写： 639046.00 元

大 写： 陆拾叁万玖仟零肆拾陆元整

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：陕西盛远通建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：秦红

日期：2026年08月04日

